
 
 

 
 

 

 

 

 

 
 
 

All’Albo online 
Alla Sezione - Amministrazione Trasparente 

Agli Atti 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 
VISTA   la relazione della D.S.G.A. sulla necessità di procedere alla radiazione di Residui attivi; 
VISTA   la situazione finanziaria; 
VISTO   il D.I. n.129 del 28/08/2018 
VISTA   la delibera del Consiglio di Istituto n. 91 del 30/06/2023 
 

DECRETA 
 

Di radiare i sottoelencati Residui attivi 
La D.S.G.A. è autorizzata ad approvare le opportune correzioni alla situazione finanziaria. 

 

Anno Aggregato 

Voce/sottovoce 

Debitore Importo 

Da radiare 

Motivazione 

2020 2.1 MIUR - Fondi sociali 

europei (FSE) 
€ 413,42 Importo non esigibile in 

quanto non speso; 

2021 2.2.2 MIUR - 2.2.2 - PON Per la 

Scuola (FESR) - REACT EU - 

PON 13.1.2A-FESRPON-

LO-2021-663 - Digital 

Board: trasformazione 

digitale nella didattica e 

nell'organizzazione 

€ 756,21 Importo non esigibile in 
quanto non speso; 

Totale € 1.169,63  

 
 

La Dirigente Scolastica 

Prof.ssa Rosa Di Rago 

documento informatico firmato 

   digitalmente ai sensi del D.lgs. n. 82/200     

 

Ministero dell’Istruzione 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE MARCO POLO 
Codice fiscale 80126490152 – Cod. Mecc. MIIC8ER00V Codice Univoco UFRY1V 

         Sede legale Via Liberazione, 23 - 20030 Senago (MI) Tel.  02-99056808 
         E-mail MIIC8ER00V@istruzione.it – sito:  www.marcopolosenago.edu.it 

 

MIIC8ER00V - AOIOX1X - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007251 - 04/07/2023 - VI.3 - U

Firmato digitalmente da ROSA DI RAGO

mailto:MIIC8ER00V@istruzione.it
http://www.marcopolosenago.edu.it/

		2023-07-04T11:27:37+0200
	ROSA DI RAGO




